

**İL GENEL MECLİSİ**  
**TOPLANTI GÜNDEMİ**

**TOPLANTININ YAPILACAĞI GÜN** : 03.04.2017 Pazartesi  
**TOPLANTININ YAPILACAĞI SAAT** : 14.00  
**TOPLANTININ YAPILACAĞI YER** : İl Özel İdaresi Hizmet Binası İl Genel Meclisi Toplantı salonu,

**GÜNDEM KONULARI:**  
**SIRA NO:K O N U L A R:**

- 1- Açılış ve yoklama.
- 2- Bir evvel ki toplantıda alınan kararların İl Genel Meclis Üyelerine dağıtılması.
- 3- Bir evvel ki toplantı tutanaklarının okunup oylanması.
- 4- 3 Kişilik İl Encümeni Üyesinin gizli oy açık tasnif neticesinde seçilmesi.
- 5- 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Yasasınının 16. Maddesi gereğince, İl Genel Meclisi İhtisas Komisyonlarının açık oylama ile belirlenmesi.
- 6- İl Özel İdaresinin 2016 Mali Yılına ait Gelir-Giderler, Hesap iş ve işlemleri ile ilgili Denetim Komisyonu raporunun İl Genel Meclisinin bilgilerine sunulması.
- 7- İl Özel İdaresinin 20.03.2017 tarih ve 2548 sayılı yazısı ile teklif edilen, mülkiyeti İl Özel İdaresine ait olan; İlimiz Devlep Mevkii, Yenimahalle, 1379 ada, 1 parselde kayıtlı 5.000,00 m<sup>2</sup> arsa üzerindeki İlkokul nitelikli (Karacaoğlan ortaokulu) taşınmaz üzerine2017-2018 İl Yatırım Programı çerçevesinde ek derslik bina yapılması için Milli Eğitim Bakanlığı Temel Eğitim Genel Müdürlüğünetahsis edilmesine ait teklifinin görüşülmesi.
- 8- İl Özel İdaresinin 20.03.2017 tarih ve 2514 sayılı yazısı ile teklif edilen, İl Özel İdaresi 2017 Mali Yılı Bütçesiyle Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü Mal ve Malzeme Alımları Harcama kalemine verilen ödenekten 2.000.000.00 ₺ ödeneğin kurumsal bazda değişiklik yapılarak, Mali Hizmetler Birim Müdürlüğünün Birliklere Yapılacak Yardımlar harcama kalemine aktarılması ile ilgili talebin görüşülmesi.
- 9- İl Genel Meclisinin 01.03.2017 tarih ve 60 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; Osmaniye genelinde son yıllarda zeytincilik çalışmaları önemli bir tarım sektörü haline gelmiştir. Ancak halkın fidan talebi devam etmektedir. Daha önceki yıllarda İl Özel İdaresince bu konuda fidan desteği yapılarak zeytinciliğin gelişmesine ciddi katkılar sağlamıştır. Bu programın, İl Özel idaresinin 2017 Mali Yılı Yatırım Programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ve Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 10- İl Genel Meclisinin 02.03.2017 tarih ve 66 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İl Özel İdaresinin 21.02.2017 tarih ve 1584 sayılı yazısı ile teklif edilen; 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu'nun 36'ncı maddesi ile 22.05.2016 tarihli ve 29719 sayılı Resmi Gazete de yayımlanarak yürürlüğe konulan İl Özel İdaresi Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 11. maddesinde yer alan (II) sayılı cetvelde belirtildiği şekli ile İl Özel İdaresindeki boş memur kadrolarının derecelerinin değiştirilmesi ile ilgili teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **İçişleri Komisyonundan** gelecek olan raporun görüşülmesi.
- 11- İl Genel Meclisinin 03.03.2017 tarih ve 71 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimiz Merkeze bağlı, Kırıklı Köyü, Kötükale Mevkiinde bulunan Q=3,40 lt/sn debili Kötükale 1- 2 membasının, Q= 3,30 lt/sn'lik kısmının Kırıklı Köyü ve bağlıları adına içme ve kullanma suyu olarak tahsis edilmesine ait teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu ile Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.

- 12- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 82 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.' nin Osmaniye Merkez, 1559 ada, 84-85 parsellerde Öğretmenevi bahçesinde bulunan 4x8=32 m<sup>2</sup> lik idaremize ait taşınmaz üzerine direk üstü trafo tesisinin yerine, köşk tipi trafo tesisi yapılması işinin, Toroslar Elektrik Dağıtım A.Ş.(TEDAŞ)'a 25 yıllığına iz bedelle kiralanmasına ait teklifin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile İçişleri Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 13- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 86 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Toprakkale İlçesi, Sayhüyük ve Aslanpınarı Köylerinin, Toprakkale İlçe bağlantı yollarının iyileştirilerek BSK yapılması işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 14- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 87 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Kadırlı İlçesi, Cıgıcık Köyü, Alaybeyler Mahallesine 4 Km' lik 1. Kat Asfalt; Aydınlar Köyü Akova Köyü arası 2,5 Km 1. Kat Asfalt ve Yoğunluk Köyü, Kaş Mahallesi Tahta İnciği Mahallesi arası 3 km 1. Kat Asfalt yapım işlerinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 15- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 88 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Bahçe İlçesi, Gökmustafalı Köyünde 2017 Yılı Yatırım programında olan 1 km' lik Yol Bakım Onarımın, Gökmustafalı Köyü Yarıkaya Mahallesine 1 Km 1. Kat Asfalta çevrilmesi işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 16- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 89 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Kadırlı İlçesi, Tozlu Grup yolunun Yeniköy-Tekeli arası 6 km 2. kat asfalt yapım işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 17- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 90 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Kadırlı İlçesi, Kümbet Köyü 4 km 2. kat asfalt yapım işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 18- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 91 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Kadırlı İlçesi, Narlıkışla Köyüne 3 km 2. kat asfalt yapım işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 19- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 92 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Düziçi İlçesi, Bostanlar Köyü, Göllüler Mahallesine 1 km 1. kat asfalt yapım işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 20- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 93 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Hasanbeyli İlçesi, Kalecik Köyüne 3,8 km yolun 1. kat asfalt yapılmasına ait işin, İl Özel

İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.

- 21- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 94 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Bahçe İlçesi, Payamlı Mahallesi ile Düziçi Yarbaşı karayolu arası 2,5 Km olup yolun çok bozuk olması ve yağmurlu, çamurlu olması nedeniyle sağlıklı bir ulaşım yapılamamaktadır. Söz konusu Payamlı Mahallesine 2,5 Km asfalt yapılması işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu, Ulaştırma ve Enerji Kaynakları Komisyonu ile Tarım Orman ve Hayvancılık Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 22- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 95 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Toprakkale İlçesi, Lalegölü Köyü İlköğretim Okulunun İhata Duvarının bir kısmı yıkılmış olup, yıkılan kısımlar öğrenciler için tehlike arz ettiğinden İhata Duvarı yapım işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonu ile Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 23- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 96 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; ; İlimize bağlı, Bahçe İlçesi, Örencik Köyünün imar planı olmadığından köy yerinin imar planının yapılması işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonundan** gelecek olan raporun görüşülmesi.
- 24- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 97 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Düziçi İlçesi, Zindağı (Güzelyurt) Köyü, Deve Mağarasının Turizme kazandırılması için ne gibi işlemlerin yapılması gerektiğinin yerinde inceleme yapılarak, araştırılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **AR-Ge Komisyonu ile Turizm ve Gençlik Spor Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 25- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 98 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Hasanbeyli İlçesine Sanayi Sitesi kurulması ile ilgili gerekli araştırma ve incelemelerin yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Sanayi ve Ticaret Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Hizmetleri Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.
- 26- İl Genel Meclisinin 07.03.2017 tarih ve 99 sayılı kararı ile komisyonlara havale edilen; İlimize bağlı, Düziçi İlçesi, Pirsultanlı Köyü, Merkez Mahallesinin içme suyu şebekesi YSE ve Köy Hizmetleri döneminde yapılmış olup, şebeke çok eski ve kullanılamaz durumdadır. Söz konusu Pirsultanlı köyü merkez mahallesinin içme suyu şebekesinin yenilenmesi işinin, İl Özel İdaresinin 2017 Yılı Yatırım programına alınarak yapılmasına ait verilen önerenin, gerekli araştırma ve inceleme yapılmak üzere **Çevre ve Sağlık Hizmetleri Komisyonu ile Plan ve Bütçe Hizmetleri Komisyonlarından** gelecek olan raporların görüşülmesi.

27- Dilek ve Temenniler.

28- Kapanış

**Mehmet ALTUN**  
**İl Genel Meclis Başkanı**